度、2018 年度编号为“XYZH-2016CDA20221”、

“XYZH/2017CDA20043”、“XYZH/2018CDA20033”、

“XYZH/2019CDA20074”的《审计报告》，公司满足

其 2018 年度归属于上市公司股东的净利润及归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润均不低

于授权日前最近三个会计年度的平均水平且不得为

负的条件。

2、激励对象个人绩效符合解锁业绩条

件：

个人级解锁比例依据个人绩效考核结

果确定，主要依据公司绩效管理体系要

求，以被考核人员年度绩效考核结果为

依据。考核结果为 A、B 的，个人级解

锁比例为 100%，考核结果为 C 的，个

人级解锁比例为 80%，考核结果的 D

的，个人级解锁比例为 0%。

经董事会薪酬与考核委员会评定，本次申请解锁的 27

名激励对象个人考核结果均为 A 或 B，符合个人绩效

解锁条件，个人级解锁比例均为 100%。

注 1：2014 年经审计的扣除非经常性损益后净利润为 10589 万元，其中包含文菲尔德冲回以前

年度应缴所得税 4049 万元（会计估计调整），扣除该会计估计调整后 2014 净利润数为 6540

万元，经董事会批准，同意以 6540 万元作为本次股权激励计划中 2014 年度净利润的对标基数。

综上所述，董事会认为《激励计划（修订稿）》中关于首批授予的预留限制性股票

第三个解锁期解锁条件成就，根据公司 2015 年第二次临时股东大会对董事会的授权，

9

同意公司按照《激励计划》的相关规定办理上述首批授予的预留限制性股票解锁的相关

事宜。

（三）首批授予的预留限制性股票激励对象第三个解锁期可解锁股票数量（单位：

万股）

序号 姓名 职务
原授予的限制

性股票总数量

本次解锁限制

性股票数量

剩余未解锁限

制性股票数

1 核心技术（业务）骨干（27 人） 68.80 26.3534 0

以上合计 68.80 26.3534 0

本次申请解锁的限制性股票激励对象为 27 人，解锁的限制性股票数量为 26.3534

万股，占公司股本总额的 0.0231%。本次解锁完成后，公司首批向激励对象授予的预留

限制性股票已全部解锁完毕。

三、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票可上市流通日：2019 年 8 月 2 日。

2、本次解锁的限制性股票数量为 263,534 股，占公司股本总额的 0.0231%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 27 人。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

类别
本次变动前

本次变动增

减
本次变动后

数量 比例（%） （+，-） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 5,842,195 0.5116 -263,534 5,578,661 0.4885

3、其他内资持股 5,842,195 0.5116 -263,534 5,578,661 0.4885

   境内自然人持股 5,842,195 0.5116 -263,534 5,578,661 0.4885

二、无限售条件股份 1,136,145,750 99.4884 263,534 1,136,409,284 99.5115

1、人民币普通股 1,136,145,750 99.4884 263,534 1,136,409,284 99.5115

三、股份总数 1,141,987,945 100.00  1,141,987,945 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书;

2、限售股份上市流通申请表;

10

3、股本结构表和限售股份明细数据表。

特此公告。

天齐锂业股份有限公司董事会

   二〇一九年七月三十一日